TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 31/jul./2019 Fecha y |15/0ct/2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresioén | 10:20 a. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00 $3,774.50
APROVECHAMIENTOS $0.00 $3,774.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $12,532,286.24 $14,742,440.00
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $12,532,286.24 $14,742,440.00
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES $12,532,286.24 $14,742,440.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $41,800.00 $8,532.42
INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $8,532.42
OTROS INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $8,532.42
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $41,800.00 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $12,574,086.24 $14,754,746.92
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $9,196,828.49 $13,158,656.47
SERVICIOS PERSONALES $6,938,059.02 $10,111,245.97
MATERIALES Y SUMINISTROS $349,950.31 $913,849.74
SERVICIOS GENERALES $1,908,819.16 $2,133,560.76
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,500.00 $15,000.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $10,500.00 $15,000.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $9,207,328.49 $13,173,656.47
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $3,366,757.75 $1,581,090.45

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

SUBDIRECTORA DE RECURSOS|{CONTABLES Y FINANCIEROS

DIRECCION
ADMINISTRATIVA




HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 31/ago./2019
Rep: rptEstadoActividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

hora de Impresién

Fecha y |15/oct./2019
10:19a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$0.00

$0.00
$14,179,171.52

$14,179,171.52
$14,179,171.52

$41,800.00

$0.00
$0.00

$41,800.00
$41,800.00

$14,220,971.52

$10,610,125.16
$7,906,374.96
$408,967.19
$2,294,783.01
$10,500.00

$10,500.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$10,620,625.16

$3,600,346.36

2018

$3,774.50

$3,774.50
$17,026,616.00

$17,026,616.00
$17,026,616.00

$179,521.51

$10,421.51
$10,421.51

$169,100.00
$169,100.00

$17,209,912.01

$15,245,472.04
$11,559,607.49
$1,232,453.10
$2,453,411.45
$15,000.00

$15,000.00
$0.00

$0.00
$208,187.20

$208,187.20
$0.00

$15,468,659.24

$1,741,252.77



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 31Iago.12019 Fechay | 15/0ct./2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 10:19 a. m.

2019 2018

SUBDIRECTORA DE RECURSOS|{CONTABLES Y FINANCIEROS
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HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Usr: supervisor

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Fechay |15/oct./2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 10:18 a. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00 $3,774.50
APROVECHAMIENTOS $0.00 $3,774.50

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$15,837,245.43

$15,837,245.43
$15,837,245.43

$41,800.00

$0.00
$0.00

$41,800.00
$41,800.00

$15,879,045.43

$12,342,344.74
$8,932,876.00
$471,325.12
$2,938,143.62
$10,500.00

$10,500.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$12,352,844.74

$3,526,200.69

$19,167,348.00

$19,167,348.00
$19,167,348.00

$181,278.42

$12,178.42
$12,178.42

$169,100.00
$169,100.00

$19,352,400.92

$17,434,629.12
$13,054,612.18
$1,394,187.51
$2,985,829.43
$15,000.00

$15,000.00
$0.00

$0.00
$208,187.20

$208,187.20
$0.00

$17,657,816.32

$1,694,584.60



2 TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

b HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019 Fecha y | 15/0ct./2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 10:18 a. m.

2019 2018

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

G0

SUBDIRECTORA DE RECURSO$ CONTABLES Y FINANCIEROS

DIRECTO

SIRATIVA




